
Stránka 1 z 4

Gymnázium Františka Živného, Bohumín, Jana Palacha 794,
příspěvková organizace

IČ: 62331205

Výzva k podání nabídek

Číslo zakázky: GFZ/1/2016
Název zakázky: „Oprava jižní fasády gymnázia“
Druh veřejné zakázky: Stavební práce
Předmět zakázky (stavební 
práce):

Předmětem veřejné zakázky je Oprava jižní fasády 
gymnázia včetně všech ploch souvisejících s jižním 
průčelím budovy.

Datum vyhlášení zakázky: 07. 06. 2016
Název/ obchodní firma 
zadavatele:

Gymnázium Františka Živného, Bohumín, Jana Palacha 
794, příspěvková organizace

Sídlo zadavatele: Jana Palacha 794
735 81  Bohumín

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa)

PaedDr. Miroslav Bialoň, ředitel školy
telefon: 596 014 560; 723 599 482
e-mail: bialon.m@gym-bohumin.cz

IČ zadavatele: 62331205
DIČ zadavatele: CZ62331205 – neplátce
Kontaktní osoba 
zadavatele, vč. kontaktních 
údajů (telefon a emailová 
adresa):

Ing. Svatava Ledwoňová
telefon: 596 012 211; 732 138 109
e-mail: ledwonova.s@gym-bohumin.cz

Lhůta pro podávání 
nabídek (data zahájení a 
ukončení příjmu, vč. času)

 Datum zahájení příjmu: 08. 06. 2016 od 08:00 hodin 
včetně

 Uchazečům bude umožněna prohlídka místa budoucí 
stavby, a to dne 14. 06. 2016 v 09:00 hodin se srazem 
před hlavním vstupem do budovy školy na ulici Jana 
Palacha 794, 735 81  Bohumín. Účast na prohlídce 
avizujte předem – viz kontaktní osoba.
Pokud při prohlídce místa plnění vzniknou nejasnosti 
nebo dotazy vztahující se k obsahu zadávací 
dokumentace, je uchazeč povinen vznést tento dotaz 
písemně na zadavatele a pouze písemná odpověď má 
závazný charakter. Zadavatel dotaz i odpověď na 
položené dotazy předá všem uchazečům, kteří se 
zúčastní prohlídky.

 Datum ukončení příjmu: 17. 06. 2016 do 12:00 hodin 



Stránka 2 z 4

včetně
Nabídky podané po tomto termínu budou vyřazeny 
a nebudou dále hodnoceny.

Popis předmětu zakázky: Předmětem veřejné zakázky je Oprava jižní fasády 
gymnázia včetně všech ploch souvisejících s jižním 
průčelím budovy.
Specifikace zakázky je uvedena v návrhu smlouvy o dílo 
(dále jen „smlouva“ – příloha č. 1), v zadávací 
dokumentaci – projektovém záměru, jehož součástí je 
slepý položkový rozpočet (příloha č. 2).

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč:

1.438.016,00 Kč bez DPH
1.740.000,00 Kč vč. DPH

Typ zakázky: Zakázka malého rozsahu.
Lhůta dodání (zpracování 
zakázky)/ časový 
harmonogram plnění/ doba 
trvání zakázky

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 17. 06. 2016
v 12:00 hodin včetně. Rozhodující je datum doručení, 
nikoliv odeslání. Nabídky podané po tomto termínu budou 
vyřazeny a nebudou dále hodnoceny.
Výběr dodavatele bude realizován dne 21. 06. 2016
a oznámení o výsledku bude odesláno všem uchazečům do 
22. 06. 2016.
Smlouva bude podepsána do 27. 06. 2016.

Doba plnění a místo plnění:
 červen – září 2016
 Gymnázium Františka Živného, Bohumín, Jana 

Palacha 794, příspěvková organizace
735 81  Bohumín, Jana Palacha 794

Místa dodání/převzetí 
nabídky:

Nabídka bude doručena poštou nebo osobně v písemné 
podobě v řádně uzavřené, neporušené obálce na adresu 
zadavatele:
Gymnázium Františka Živného, Bohumín, Jana Palacha 
794, příspěvková organizace
735 81  Bohumín, Jana Palacha 794

Osobní doručení nabídky je možné po celou dobu lhůty 
pro podání nabídek v době od 08:00 hodin do 14:00 hodin 
včetně, a to v sídle zadavatele, ekonomický úsek, číslo 
dveří 222.

Na obálce bude uvedena e-mailová adresa, na níž je 
možno poslat oznámení o výsledku zadávacího řízení. 
Současně bude obálka opatřena nápisem NEOTVÍRAT –
Výběrové řízení „Oprava jižní fasády gymnázia“.



Stránka 3 z 4

Hodnotící kritéria: Jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena
předmětu zakázky vč. DPH, váha 100 %. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče:

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.

Požadované doklady: Uchazeč v nabídce předloží:
1. Aktuální výpis z obchodního rejstříku (je-li do tohoto 

rejstříku zapsán), případně jiný doklad o právní 
subjektivitě uchazeče

2. Příslušné oprávnění k podnikání vztahující se k celému 
předmětu veřejné zakázky (např. živnostenský list). 
Nevztahuje-li se oprávnění k podnikání na celý rozsah 
veřejné zakázky, musí prokázat oprávnění k podnikání 
i subdodavatelé.

3. Prokázání odborné způsobilosti opravňující 
k provedení zakázky tohoto rozsahu.

4. Čestné prohlášení uchazeče, kterým prokazuje splnění 
základních kvalifikačních předpokladů (viz příloha 
č. 3).
K prokázání požadovaných náležitostí (bod 1-3)
postačí předložení prostých kopií požadovaných 
dokladů. Originál či ověřenou kopii požadovaných 
dokladů předloží pouze vybraný uchazeč před 
podpisem smlouvy.

Požadavky stanovené pro 
zpracování nabídky:

1. Nabídka bude zpracována v českém jazyce, podána 
v písemné podobě a podepsána oprávněnou osobou
a musí obsahovat:

 Kontaktní údaje uchazeče: název firmy, sídlo, IČ, DIČ, 
statutární orgán, kontaktní osoba, kontaktní e-mail, 
telefon, webové stránky

2. Součástí nabídky musí být písemný návrh smlouvy 
o dílo respektující návrh smlouvy o dílo (viz příloha 
č. 1) a oceněný položkový rozpočet, ve kterém uchazeč 
závazně dodrží členění jednotlivých položek dle 
poskytnutého slepého položkového rozpočtu (viz 
příloha č. 2 – Zadávací dokumentace), vše podepsané
osobou oprávněnou podepisovat za uchazeče, a to 
stanoveným způsobem. Oprávnění k podpisu včetně 
jeho způsobu dokládá uchazeč příslušným oprávněním 
(např. výpis z obchodního rejstříku, plná moc). Od 
návrhu smlouvy se nelze odchýlit (v případě, že 
uchazeč změní návrh smlouvy, nebude jeho nabídka 
hodnocena).

3. Nabídková cena bude uvedena v české měně, a to 



Stránka 4 z 4

v členění: cena bez DPH, DPH a cena celkem včetně 
DPH, ve struktuře dle návrhu smlouvy o dílo. 
Nabídková cena bude stanovena jako konečná 
a nejvýše přípustná a bude obsahovat veškeré náklady 
spojené s realizací předmětu plnění této veřejné 
zakázky.

4. Zadavatel nepřipouští variantní řešení.
5. Součástí nabídky bude i kopie kompletní nabídky 

v elektronické podobě včetně návrhu smlouvy, a to na 
CD-R. V případě nesrovnalostí mezi elektronickou 
verzí a písemným originálem bude vzat v úvahu 
písemný originál.

6. Každý uchazeč o zakázku je oprávněn předložit 
zadavateli pouze jednu nabídku. Pokud uchazeč poruší 
podmínku uvedenou v předchozí větě, nebude žádná 
z jeho nabídek hodnocena.

Další podmínky pro 
plnění zakázky:

V případě této zakázky se nejedná o zadávací řízení dle 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění.
Zadavatel si vyhrazuje:
 Právo na změnu, upřesnění nebo doplnění zadávacích 

podmínek do konce lhůty pro podání nabídky
 Právo zrušit zadávací řízení, a to i bez udání důvodu, 

nejpozději do uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem

 Právo nevybrat žádnou z doručených nabídek
 Právo odmítnou všechny předložené nabídky
 Právo smlouvu neuzavřít
 Právo pořídit si pro potřebu svou či potřebu 

příslušných kontrolních orgánů jakýkoliv počet dalších 
kopií písemného vyhotovení nabídky

Zadavatel není odpovědný za jakékoli škody, ani za 
případný ušlý zisk, které souvisí se zrušením zadávacího 
řízení, ani v případě, že zadavatel byl uchazečem 
informován o možnosti vzniku škody. Zadavatel nehradí 
žádné náklady, které mohou vzniknout uchazeči při 
přípravě a podání nabídky. Všechny náklady nese uchazeč.

V Bohumíně dne 07. června 2016

............................................................
PaedDr. Miroslav Bialoň

ředitel školy


		2016-06-07T12:09:27+0100




